江西省2011年成人高校招生改革暨网上报名宣传通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E7_9C_812_c66_644915.htm 江西省2011年成人高校

招生改革暨网上报名宣传通知，2011年我省省属成人高校实

施计划编制时间和编制方式改革。关于做好我省2011年成人

高校招生改革暨网上报名宣传工作的通知各设区市招考办，

省属各成人高校： 根据教育部有关文件及2011年部分省市成

人高校招生改革工作研讨会精神，我省今年将参加教育部进

行的成人高校招生改革试点。 本次成人高校招生改革工作，

是教育部在新时期、新形势下应对成人高考生源群体不断变

化、生源情况难以预测、报名人数浮动较大、计划编制难度

增大等问题所采取的新措施，对成人高校的发展具有重要意

义。各级招考办、省属各成人高校要高度重视此次改革试点

工作，广泛动员、周密部署，提前做好成人高校招生改革和

网上报名宣传工作。 为切实做好我省2011年成人高校招生改

革和网上报名各环节工作，现将有关要求通知如下： 一、成

人高校招生改革重点 1、改革分省分专业计划编制时间和编

制方式 2011年我省省属成人高校实施计划编制时间和编制方

式改革。改革后，6月份，招生高校编制分省分专业招生目录

；8月初，省教育考试院在“江西省教育考试院”网站公布高

校招生目录；9月初，网上报名、确认结束后，教育部参照报

名情况制定我省招生规模；10月中旬前，省教育厅根据教育

部制定的招生规模指导省属招生院校制定分省、分专业招生

计划，省教育考试院于考试结束后组织考生填报“正式志愿

”。 2、2011年，我省成人高校招生考生志愿填报方式，由现

行的“考前填报志愿”改为“考前填报意向志愿，考后、知

分填报正式志愿”，即：网上报名信息填报阶段，考生在填

报个人基本信息的基础上，填报一个“意向志愿”，待考试

结束、公布考生成绩后（11月9日至13日），考生再登录“江

西省教育考试院”网站的成人高校招生志愿填报系统，填报

“正式志愿”。“正式志愿”与“意向志愿”的学习层次、

科类必须相同，所报院校或专业可以不同。未在指定时间填

报“正式志愿”的考生，默认其“意向志愿”为“正式志愿

” 二、网上报名宣传工作 ㈠宣传要求 1．加强领导，统筹规

划。各设区市招考办、各招生院校要切实加强招生报名宣传

工作的领导，切实承担起加快提升报名工作水平的责任，制

定适应我省成人高校招生现状和改革要求的工作措施。 2．

加强招生报名工作队伍建设。认真贯彻执行国家教育部对招

生报名工作的方针、政策和规定，严格掌握招生报名政策，

严格执行国家有关规定，自觉遵守招生报名纪律，依法规范

招生报名工作。 3．努力提升招生报名服务质量。改进服务

方式，确保服务到位、热情周到，在报名工作中对考生热情

接待，耐心解答，准确填报，让考生放心，让考生满意。 4

．报考工作的常规管理必须做到统一、规范和高效。按照工

作流程，不出差错，促使广大招生工作者的执行力、操作力

和服务力有一个较大的提升。 ㈡宣传内容 1．以《教育部关

于做好2010年全国成人高校招生工作的通知》（教学[2010]6

号）、《2011年成人高校招生报名办法和分省招生计划编制

改革工作方案（征求意见稿）》及相关文件要求和江西

省2010年成人高校招生工作总结研讨会精神为依据。 2．着重

宣传我省成人高校招生改革举措及改革后网上报名的方法、

方式、要求；考试科目、考试时间、考试规定和成人高考采

取网上评卷方式后，考生答题的注意事项；考场实施手机信

号屏蔽对维护成人高考公平、公正的作用以及录取办法、优

惠政策及诚信考试等方面的内容。 ㈢宣传措施 1．要精心组

织，周密部署，深入基层，广泛动员，力争今年成人高考报

名人数有新的提高。 2．要根据教育部和我省2011年成人高校

招生考试有关规定，认真学习，贯彻落实，并结合本地的实

际情况，制定成人高校招生考试网上报名宣传工作的具体方

案。 3．要采取有效措施，组织形式多样、内容丰富的成人

高考网上报名宣传咨询活动。 4．要充分利用设区市、县（

区）电视台、广播电台、当地报刊、招考网站、社区等各种

方式和各种渠道，在报名前进行重点宣传，促使符合报考条

件的考生踊跃报考。 5．要继续完善信息公开的工作体系，

对于考生应予知晓的招生政策、报名资格、考试办法、录取

规则以及成人高校办学资格、办学类型、录取结果和学费标

准等信息，特别是今年我省的改革措施，应全面、准确、及

时向考生公布；对于可能影响考生考试和录取的重要事项应

在报名阶段向考生书面告知，并由考生签字确认。 附件： 一

、#0000ff>2011年成人高校招生报名办法和分省招生计划编制

改革工作方案（征求意见稿） 二、#0000ff>江西省2011年成人

高校招生报名办法及分省计划编制改革工作方案江西省教育

考试院二一一年六月九日 最新成考信息请访问：#ff0000>百

考试题成人高考网（#0000ff>收藏本站） #ff0000>成考网校

#ff0000>成考论坛 #0000ff> 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com